
à partir de€ 309*/mois

Prix brut € 28 102 - prix d’action € 23 899 - acompte € 5 000 - mensualités € 309 - résiduelle € 3 824 - 60 mois - 
*Offre réservée aux professionnels en Belgique - tarifs de leasing soumis à l’approbation du dossier de crédit - prix 

				    promo et tarifs calculés valables jusqu’au 07/03/2020 - prix hors TVA - sous réserve de 
				        modification et de disponibilité - photos non contractuelles - 2 ans de garantie (pièces, 
				            main d’oeuvre, déplacement inclus)

#smartpartnership

Tiensesteenweg 240, B-3800 Sint-Truiden l T 011 68 78 65 l F 011 68 07 63 l Rental T 011 59 01 30 l Parts T 011 59 01 31
info@avantmachinery.be l www.avantmachinery.be l BTW BE 0474.042.463 l KBC BE 72 7360 4731 1816 l BIC KREDBEBB

√ Bras télescopique 2790 mm 
√ 2 Phares led intégrées
√ Fonction hydraulique: 36 l/min 
√ 4 Œillets d’arrimage sur moyeux de roue  
√ Multiconnecteur pour les accessoires hydrauliques
√ Système d’accrochage semi-automatique
√ AVANT GUARD (module de suivi et entretien) 
√ 2 ans de garantie fabricant
√ Livraison et mise en service gratuites

Incl . bac à terre et 
fourche à palettes
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à partir de€321*/mois

Prix brut € 29 104 - prix d’action € 24 599 - acompte € 5 000 - mensualités € 321 - résiduelle € 3 936 - 60 mois - 
*Offre réservée aux professionnels en Belgique - tarifs de leasing soumis à l’approbation du dossier de crédit - prix 

				    promo et tarifs calculés valables jusqu’au 07/03/2020 - prix hors TVA - sous réserve de 
				        modification et de disponibilité - photos non contractuelles - 2 ans de garantie (pièces, 
				            main d’oeuvre, déplacement inclus)

#smartpartnership

Tiensesteenweg 240, B-3800 Sint-Truiden l T 011 68 78 65 l F 011 68 07 63 l Rental T 011 59 01 30 l Parts T 011 59 01 31
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√ Bras télescopique 2790 mm 
√ 2 Phares led intégrées
√ Fonction hydraulique: 36 l/min 
√ 4 Œillets d’arrimage sur moyeux de roue  
√ Multiconnecteur pour les accessoires hydrauliques
√ Système d’accrochage semi-automatique
√ AVANT GUARD (module de suivi et entretien) 
√ 2 ans de garantie fabricant 
√ Livraison et mise en service gratuites
√ Système de traction Optidrive ™

Incl . bac à terre et 
fourche à palettes
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